安徽海螺水泥股份有限公司2025年度耐磨钢板采购招标公告

一、安徽安天利信工程管理股份有限公司受<u>安徽海螺水泥股份有限公司</u>委托,对<u>"安徽海螺水泥股份有限公司2025年度耐磨钢板采购"</u>进行国内公开招标(<u>项目编号: 24AT137034607420</u>)。欢迎具备条件的国内投标人参加投标:

1. 招标内容:

标包划分	标包名称	数量	单位	备注
001包	华东地区交货(包括上海/扬州港);			
002包	华南地区交货	 详见附	详见 附件	投标人须对全部 标包进行投标且 可以同时入围。
003包	西南(包括瑞丽/磨憨口岸)、西 北地区交货	件		
004包	西藏新疆内蒙古交货			

交货期: 年度供货,分批次供货。

交货地点:华东地区交货(包括上海/扬州港);华南地区;西南(包括瑞丽/磨憨口岸)地区交货、西北地区;内蒙古、新疆、西藏地区交货

招标方式:公开招标;

资格审查方式:资格后审。

2. 投标人资格条件:

- (1) 投标单位具备独立法人资格、一般纳税人资格,并具备良好的资信和财务状况。
- (2)投标单位是耐磨钢板的制造商,实收资本≥500万元人民币(以最新的第三方审计报告为准,若无,提供公司最新财务报表。若为外币,以最新的审计报告审计年度12月31日中国人民银行公布的汇率中间价计算)。具有完整的生产工艺设备与检测设备。
- (3)投标单位2024年1月1日至投标截止时间已完成开票的耐磨产品(耐磨板或堆焊业务)销售业绩不少于1000万元(含税金额),需将销售合同及发票对应提供(合同及发票时间均需在2024年度内)。
 - (4) 投标单位未被安徽海螺水泥股份有限公司本部及其所属或管理企业列入不守信名单。
 - (5) 投标单位未被安徽海螺水泥股份有限公司本部列为2024年度非合格供应商。
 - (6) 投标单位未被人民法院列为失信被执行人。
- (7)股权结构中有含有同一股东关联人或同一法人的,只接受其中之一投标单位报价。二、招标文件的获取
 - 1、获取时间: 2024年11月13日上午09:00至2024年11月19日下午17:00;
 - 2、招标文件售价: 800元/份(每标包),招标文件售后不退;
 - 3、获取方式:网上获取:凡有意参加本项目投标人/供应商,需在安天智采电子交易系统(

https://www.xinecai.com/) 进行企业免费注册,具体操作参见《安天智采—企业注册通知公告》。

完成企业注册并通过审核后(审核期一般为三个工作日),可以通过互联网登录"安天智采电子交易系统",明确参加项目及标段,在公告有效期内在线缴纳招标/采购文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,招标人/采购人/代理机构不再另行通知,投标人/供应商应及时关注、查阅安天智采电子交易系统发布的上述相关内容,否则造成的后果自负);联合体投标的,由联合体牵头人进行文件下载操作。

用户注册成功后如需要变更初始注册信息的,应及时在安天智采申请变更(安天智采服务热线: 400-050-9988),如因未及时变更导致不良后果,投标人/供应商责任自负。

- 三、 投标文件的上传时间及地址
- 1、投标截止时间为<u>2024</u>年<u>12</u>月<u>04</u>日<u>09</u>时<u>30</u>分,投标人应在截止时间前通过"安天智采电子交易系统"(网址: https://www.xinecai.com/)上传电子投标文件。
 - 2、逾期系统将自动关闭, 电子投标文件未完成上传的, 投标将被拒绝。

四、开标地点

安徽省芜湖市文化路海螺国际大酒店商旅楼办公楼710会议室。

五、发布公告的媒介

本次招标公告在 安天智采招标采购电子交易平台(https://www.xinecai.com/)、安徽省招标投标信息网(www.ahtba.org.cn)、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)等网上发布。

六、联系方式

招标人:安徽海螺水泥股份有限公司

地址: 芜湖市文化路39号

联系人: 黄珊

联系电话: 0553-8398252

招标代理机构:安徽安天利信工程管理股份有限公司

地址: 合肥市蜀山区蜀鑫路69号(创业大道与蜀鑫路西南角)

联系人: 王宁、栗彤

联系电话: 18130374176、19109616839

电子邮件: nwang@ahbidding.com